
BD-Hit Pot

BD-Hit Pot

テレビサービス

■オプションチャンネル
サービス名 月額利用料

フジテレビ ワンツーネクスト
TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画

TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ  
KNTV
Mnet

KBS World
TAKARAZUKA SKY STAGE

WOWOW  
CNN U.S.

2,310円/台
660円/台
660円/台
3,300円/台
2,530円/台
770円/台
2,970円/台
2,530円/台
2,200円/台

3チャンネルセット

4チャンネルセット

※1 TBSチャンネル1、TBSチャンネル2の2チャンネルセット料金は、月額1,100円（税込）／台となります。　※2 しながわ光では4チャンネルセット（WOWOWプライム、WOWOWライブ、WOWOWシネマ、WOWOW4K）、ケーブルサービス
では3チャンネルセット（WOWOWプライム、WOWOWライブ、WOWOWシネマ）となります。また、WOWOWの月額利用料は、お客さまから（株）WOWOWへ直接のお支払いとなります。　※3 まいにち充実プランの場合、月額1,760円
（税込）となります。　※4 東急ロイヤルクラブへご入会の場合、CNN U.S. HD：1,760円/月、東映チャンネルHD：1,320円/月、ＷＯＷＯＷプラス：616円/月、ステージPlatinumの場合に限り衛星劇場HD：1,760円/月でご契約いただけ
ます。詳しくは東急ロイヤルクラブのマイページをご確認ください。

※1

※1

※2

※4

サービス名 月額利用料

J SPORTS 4
グリーンチャンネル、グリーンチャンネル2

衛星劇場
WOWOWプラス
東映チャンネル
スターチャンネル 

日テレプラス ドラマ・アニメ・音楽ライブ
テレ朝チャンネル1

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム

1,430円/台
1,100円/台
2,200円/台
770円/台
1,650円/台
1,980円/台
990円/台
660円/台
1,980円/台

2チャンネルセット

●ケーブルテレビの月額利用料にはNHK受信料は含まれておりません。
●すでに衛星契約放送受信料をお支払の方も団体一括支払に変更可能です。
●衛星契約放送受信料をNHKへ前払されている方は、団体一括支払を申し込まれた場合、前払期間が終了 
　した後に団体一括支払へ切り替えとなります。
●ケーブルテレビ品川の各種サービスをご利用中で、NHK衛星カラー放送を受信できる状態であれば、「団体
　一括支払」をお申し込みいただけます。

■NHK団体一括支払

2ヵ月払額 6ヵ月前払額 12ヵ月前払額

3,900円 11,186円 21,765円

ケーブルテレビで
団体一括支払 3,540円 10,106円 19,605円

※表示価格には消費税を含みます。 ※受信料額の詳細についてはＮＨＫホームページをご覧ください。

ご希望のお客さまは、当社利用料と一緒にNHK衛星契約放送受信料のお引き落としを承っております。

■オプション
サービス名 月額利用料

チャンネルガイド

みるプラス見放題パックプライム

IP-STB

１部　220円/月・送料込

1,026円/月

１台　275円/月

2,160円年間 お得！

通常の受信料額
（口座・クレジット）
（継続振込等）

■月額利用料

※上記金額には使用機器の利用料が含まれています。※月額利用料にNHKの受信料は含まれておりません。※工事費・番組案内誌等別。※月額利用料の最も高いコースに1台目、その他のコースに2台目以降の月額利用料が適用されます。
※別途契約事務手数料3,300円（税込）がかかります。

専門チャンネル50ch BSデジタル8ch 地上デジタル13ch 71ch

専門チャンネル40ch BSデジタル8ch 地上デジタル13ch 61ch

6,006円
2台目以降3,850円/台

トリプルチューナー

HDD内蔵

専門チャンネル6ch BSデジタル8ch 地上デジタル13ch 27ch

5,016円
2台目以降2,860円/台

※既にご契約中のお客さまは
STBのご利用も可能です。

6,996円
2台目以降4,840円/台

Hit Pot

6,666円
2台目以降3,850円/台

トリプルチューナー

HDD内蔵 5,676円
2台目以降2,860円/台

※既にご契約中のお客さまは
STBのご利用も可能です。

7,656円
2台目以降4,840円/台

Hit Pot BD-Hit Pot

3,476円
2台目以降2,200円/台

トリプルチューナー

HDD内蔵 2,486円
2台目以降1,210円/台

※既にご契約中のお客さまは
STBのご利用も可能です。

4,466円
2台目以降3,190円/台

Hit Pot

既にケーブルサービスでアルファエース
ご契約中のお客さまはご利用可能

※試験放送を含みます

※試験放送を含みます

※試験放送を含みます

各種サービス料金表（マンションプラン集合用） 表示価格はすべて税込です

CTS240904

月額料金電話インターネット

1ギガ

300メガ

30メガ

300メガ

30メガ

300メガ

30メガ

5,599円

5,049円

4,499円

6,677円

6,127円

6,204円

5,544円

お得パックマンション
2年プラン ケーブルプラス電話

ケーブルテレビ
しながわHOME

ケーブルプラス電話
お得パック

マンション・スマートプラン
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料金表しながわ光
スマート

● しながわ光 お得パックマンションタイプは2年単位の継続利用が条件となり、解約のお申し出がない場合は自動更新となります。
● 契約期間は、対象サービスの利用開始日のうち、もっとも遅くに到来する利用開始日が属する月の翌月初日を起算日とし、上記の契約期間が経過することとなる月（更新月）の末日を満了日とします。
● 契約期間中に「お得パック」対象サービスの一部または全部をコース変更または解約する場合、解約料金がかかります（契約満了日の属する月、その翌月および翌々月を除く）。解約料金は、2022年6月30日までにご契約の場合10,450円、2022年7月
　 1日以降にご契約（契約変更も含む）で、お得パックの月額利用料が10,450円以上の場合10,450円、10,450円未満の場合1ヵ月分のお得パック月額利用料相当額となります。
● お支払い方法はクレジットカード決済のみとさせていただきます。
● しながわ光 お得パックは、ケーブルモデム、ゲートウェイ、IPボックスをレンタルでご利用いただくことを前提としたサービスです。
　 上記料金には、各機器のレンタル料が含まれております。機器をご購入の場合も、お得パックをご利用のお客さまには上記料金を請求させていただきますので、あらかじめご了承ください。
 ＊お得パックマンション・スマートプランは既加入者さまのみご契約が可能です。
※基本利用料、ゲートウェイレンタル料を含みます。詳細はホームページをご覧ください。
※1別途ユニバーサルサービス料、電話リレーサービス料および通話料が必要となります。
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表示価格はすべて税込です


